REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
Adresa: Rr."Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: é&€.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr. 9475 daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
dateé 11.05.2006. : :

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t& interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
" Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vértete.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

NUK KA NDRYSHIM

NUK KA NDRYSHIM

NUK KA NDRYSHIM

NUK KA NDRYSHIM

N . 350,000 (treqind e
TE ARDHURA TE KURSYERA NGA PAGA DHE pesédhjeté mijé) leké
SHPERBLIMET
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Nése ky format &shté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TR ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURA NGA PAGA NETO
PERIUDHA 01.01.2011-31.12.2011.

853.553 (tetéqind e
pesédhjeté e tre mije e
peséqind e pesédhjeté e |
tre) leké.

SHPERBLIME . v p s AR g
PERIUDHA 01.01.2011-31.12.2011. 18.000 (fftembedhlete
mijé) leke.

1140, 198 (njéqind e
DIETA TE PERFITUARA NGA AKTIVITETE JASHTE | 4uzet mijé e njéqind e
RRETHIT. yee e s E T e
TE SIGURUARA NGA GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR - néntedhjeté e tete) leke.
PERMET.

. . . 6,000 (gjashté mijé
RIMBURSIM PER PASAPORTEN E SHERBIMIT ‘ leké) ‘

e B B R e

REZARTA 'PAJA

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésonet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 4
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' INSPEKTORATY I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE .
] NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém dert né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detynmet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

NUK KA NDRYSHIM

147,840 (njégind e
dyzet e shtaté mijé e
tetéqind e dyzet) leké.

239,990 (dygind
tridhjeté e nénté
néntégind

néntédhjete) leke.

NUK KA NDRYSHIM

NUK KA NDRYSHIM

7@ plotésohet nga zyriari

-122,469.85 (njéqind

e njézet e dy mijé e
katérqind e
gjashtédhjeté e nénté
piké tetédhjeté e pesé)
leké.

0 (zero) leké.

I
REZARTA PAJA

piké tridhjeté e teté)

316,002.38 (treqind
¢ gjashtémbédhjeté
mijé zero, zero dy

leké,

—

65,000 (gjashtédhjeté
e pesé mijé) leké.
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